Отдел образования
Администрации города Шадринска

ПРИКАЗ

09.09.2021
№ 243

О разработке планов по
улучшению качества работы
организаций и устранению
недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества
условий осуи теетвлен ия
образовательной деятельности в
организациях, осуществляющих
образовательную деятельность в
2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273  «Об образовании в
Российской Федерации», на основании информационного письма Департамента
образования и науки Курганской области от 17.08.2021 № 08-04443/21, руководствуясь
Положением «Об Отделе образования Администрации города Шадринска»,
утвержденным Решением Шадринской городской Думы от 26.12.2017 № 288,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций, участвовавших в
проведении ИОКО в 2021 году, разработать планы на 2021-2022 учебный год по
улучшению качества работы организаций и устранению недостатков, выявленных в ходе
I10K0. по форме, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 17.04.2018 №457, и направить для утверждения в Отдел образования на адрес
электронной почты gorono24@shadrinsk-cily.ru к 1 октября 2021 года.

2. Провести анализ и подготовить для утверждения планы по улучшению качества
работы организаций и устранению недостатков, выявленных в ходе ПОКО в 2021 году,
замести телю руководителя Отдела образования Игошиной Т.П.

3. Довести данный приказ до сведения вышеуказанных руководителей
образовательных организаций и обеспечить его размещение на официальном сайте
Администрации города Шадринска в срок до 10.09.2021 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя
руководителя Отдела образования Игошину Т.П.

С.В. Кислицына

mailto:gorono24@shadrinsk-cily.ru